謹啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

アマチュアとプロの交流、地域ゴルファーのレベルアップを目的とした地方オープン

競技である「福島県オープン」は今年で29回目の開催を迎えます。

決勝大会においては、少しでもプロの試合の雰囲気を味わって頂けるようギャラリーの

入場を認め、将来プロゴルファーを目指す県内ジュニアへの門戸を広げて参りました。

今年新たな取組みとしてスタートホールのティオフと最終ホールのグリーン上を大会

ホームページ上でYouTubeにて選手が奮闘する姿を放映する予定でおります。

少しでも参加した選手が「また来年も出場したい…」と思ってもらえるように様々な

取組みをして参りますので、今年も大会開催にご支援を頂ければと思います。

福島県プロゴルフ会会員一同

【大会日程】7月5日(金曜日) アマチュア予選会・JGMサラブレッドゴルフクラブ会場

7月8日(月曜日) アマチュア予選会・大玉カントリークラブ会場

7月15日(祝・月曜日)アマチュア予選会・矢吹ゴルフ倶楽部会場

7月31日(水曜日) ジュニア最終予選会・棚倉田舎倶楽部会場

8月  2日(金曜日) 決勝ラウンド・棚倉田舎倶楽部

【主　　催】ふくしま3ツアーズ実行委員会(主管:福島県プロゴルフ会)

【後　　援】福島県・福島県ゴルフ連盟・福島民報社・福島民友新聞社

【特別協賛】住友ゴム工業

【特別協力】棚倉田舎倶楽部・福島中央テレビ・日本プロゴルフ協会

【協　　力】JGMサラブレッドゴルフクラブ・大玉カントリークラブ・矢吹ゴルフ倶楽部

【表　　彰】アマチュアの部 決勝大会進出者に記念品

ジュニア・レギュラー・シニアの部優勝者に記念品

予選会メダリストに記念品

プロの部 優勝賞金30万円(賞金総額200万円を予定)

　ご協賛のお願い

①組合せ掲載 ②成績表掲載

・組み合わせ表や成績表に御社名を記載し、参加選手や当日来場のギャラリーに配布

　また成績表は福島県プロゴルフ会ホームページに掲載します

③選手推薦 アマチュア・プロのどちらでも推薦が可能です

10万円コースでのご協賛の場合にはエントリーフィは事務局で負担致します

④ティフェンス ⑤一覧看板

・ティフェンスは1番&10番ホールの2ケ所に設置

・一覧看板はフロントに設置し、表彰選手の記念撮影

・ティフェンスならびに一覧看板は決勝会場である

　棚倉田舎倶楽部に決勝前後10日間の設置を予定 (画像は昨年プロの部優勝の石田プロ)

また今年初めての試みとしてスタートホールのティオフ風景をYouTubeにて配信を予定しています

定点カメラにティフェンスが映るよう配置することで企業PRに繋がるかと思われます

 　ご協賛内容

⑥決勝応援ポスター

・決勝応援ポスターについては、配布時期を7月中旬とし

　県内ゴルフ場と練習場約100ケ所に配布・掲示の予定です

今年度の大会へのご協賛を宜しくお願い致します

福島県プロゴルフ会　会員一同

福島県オープン2024

大会運営事務局　伊東行

令和 年 月 日

フリガナ

〒

FAX

ご担当者様

万円コース ご紹介者名

■申込方法 ①お申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたはメールにてお申込み下さい

②ティフェンス等に使用される貴社ロゴマーク等メールにてお送り下さい

■申込〆切 令和5年6月30日(日曜日)　※選手推薦希望の場合はお早めにお申込下さい

■申込送付先 福島県プロゴルフ会大会運営事務局　担当-伊東

TEL/FAX0248-23-7630  Email:tour@fpgs.jp

■協賛金振込先 東邦銀行　白河西支店 普通預金No.588517

口座名義人:福島県プロゴルフ会大会運営事務局

※振込金受取書をもって領収書とさせて頂きます

■お問合せ 福島県プロゴルフ会大会運営事務局　担当-伊東

Email:tour@fpgs.jp (事務所不在の場合が多いのでお問合せはメールにてお願いします)

メールアドレス

お申込コース

 ご協賛お申込書

 ご協賛パッケージ

お申込日

貴社名

所在地

TEL

ご担当部署

●

●

●

2万円

5万円

10万円

●

選手推薦成績表掲載

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

一覧看板

●

●

●

決勝応援ポスターティフェンス組合せ掲載ご協賛金額

fax:0248-23-7630

E-mail:tour@fpgs.jp